

خبرنامه

پگاه زنگنه سرمربی تیم ملی کاراته بانوان:

هر دو کاراته‌کا برای کسب بهترین مدال به ناگویا آمده‌اند



پگاه زنگنه سرمربی تیم ملی کاراته بانوان درباره شرایط تیم ملی کاراته بانوان در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا اظهار کرد: دو نماینده در بخش کومیته در این دوره از بازی‌ها داریم. فاطمه‌زهراسعیدآبادی در وزن ۵۵- کیلوگرم و آنوسا گلشاد نژاد در وزن ۶۸- کیلوگرم نمایندگان ایران در این رویداد مهم هستند و هر دو از امیدهای ما برای کسب خوشرنگ‌ترین مدال به شمار می‌روند.

وی ادامه داد: این رقابت‌ها یک رویداد معمولی نیست و همه کشورها با بهترین شرایط پای به این رقابت‌ها می‌گذارند. به همین دلیل، هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست. ما کاری را که باید انجام می‌دادیم، انجام داده‌ایم و اکنون تابع خواست خداوند هستیم.

سرمربی تیم ملی کاراته بانوان در خصوص دلایل تغییر وزن گلشاد نژاد گفت: «آتوسا در وزن ۶۱- کیلوگرم، هم در رقابت‌های قهرمانی آسیا و هم در رقابت‌های قهرمانی جهان، عملکرد خوبی به نمایش گذاشته و مدال کسب کرده است و نفر اول این وزن محسوب می‌شود اما با توجه به حساسیت بالای بازی‌های آسیایی و بررسی‌هایی که درباره ترکیب تیم‌های دیگر، از جمله ژاپن، چین و قزاقستان، انجام شد، تصمیم گرفتیم او در یک وزن بالاتر مبارزه کند.

زنگنه در پایان به ارزیابی رقیب نیز اشاره کرد و گفت: در هر دو وزن ۵۵- و ۶۸- کیلوگرم، حریفان را ارزیابی کرده‌ایم، اما در این بین بیشتر به توانایی و قابلیت‌های کاراته‌کاهای خودمان امیدواریم.

واقعیت این است که نمی‌توان با ورزشکار به صورت رباتیک رفتار کرد؛ یعنی ما در زمان مبارزه بگویم و او اجرا کند. آنالیز کلی از حریفان انجام شده، اما نقاط قوت ما توانایی کاراته‌کاها و اشتباه کمتر است.



بازی های آسیایی ۲۰۲۶ - ناگویا:

تیم ملی بسکتبال برای کسب مدال برنز با چین دیدار می کند

تیم ملی بسکتبال آخرین دیدار خود در بازی های آسیایی را در مرحله رده بندی و برای کسب مدال برنز برگزار می کند.

گفتنی است که ، تیم ملی ژاپن در دومین دیدار مرحله نیمه‌نهایی بازی‌های آسیایی ناگویا ۲۰۲۶ با نتیجه ۹۷ بر ۷۸ مقابل چین به پیروزی رسید و راهی دیدار فینال شد.

با این نتیجه، تیم ملی بسکتبال ایران و چین امروز یکشنبه ۲۹ شهریورماه از ساعت ۱۱:۱۰ به وقت ایران برای کسب مدال برنز و مقام سوم بازی‌های آسیایی ناگویا به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

همچنین دیدار فینال این رقابت‌ها از ساعت ۱۴:۱۰ به وقت ایران میان تیم‌های ژاپن و کره جنوبی برگزار خواهد شد.



اسکواش ایران در مسیر ناگویا:

از تجربه جاکارتا تا امید به درخشش نسل جدید



اسکواش ایران در حالی آماده حضور در بازی‌های آسیایی ناگویا می‌شود که تیم ملی بانوان پس از تجربه نخستین حضور خود در جاکارتا این بار با ترکیبی متشکل از فرشته اقتداری، نجمه بوشهری‌زاده و نرگس سلطانی راهی این رویداد خواهد شد؛ ترکیبی که در آن تلفیقی از تجربه بین‌المللی و انگیزه نسل جدید به چشم می‌خورد.

اسکواش ایران از جمله رشته‌هایی است که در سال‌های گذشته حضور خود را در بازی‌های آسیایی تجربه کرده اما مسیر این رشته در بخش بانوان با فراز و نشیب بیشتری همراه بوده است.

در شرایطی که اسکواش از بازی‌های آسیایی بانکوک ۱۹۹۸ در این رویداد حضور داشته دختران اسکواش ایران برای نخستین بار در جاکارتا ۲۰۱۸ فرصت حضور در بزرگ‌ترین میدان ورزشی قاره کهن را به دست آوردند.

اکنون پس از تجربه جاکارتا و غیبت در هانگژو ملی‌پوشان ایران بار دیگر در آستانه حضور در بازی‌های آسیایی قرار گرفته‌اند؛ حضوری که می‌تواند تصویری متفاوت از شرایط فعلی اسکواش بانوان کشور ارائه دهد. حضور بانوان اسکواش ایران در بازی‌های آسیایی جاکارتا ۲۰۱۸ نقطه شروعی مهم برای این رشته در سطح قاره‌ای بود.

فرشته اقتداری، حدیث فرزاد و غزال شرف‌پور نمایندگان ایران در بخش‌های انفرادی و تیمی بودند و برای نخستین بار پیراهن تیم ملی را در این رقابت‌ها بر تن کردند.

در بخش انفرادی فرشته اقتداری توانست در نخستین دیدار خود برابر نماینده ماکائو به پیروزی سه بر صفر برسد و راهی مرحله یک‌هشتم نهایی شود. با این حال مسیر او در این مرحله با شکست برابر نماینده ژاپن به پایان رسید. حدیث فرزاد نیز در همان دور نخست برابر نماینده فیلیپین شکست خورد و از ادامه رقابت‌ها بازماند.

اما در بخش تیمی دختران ایران موفق شدند یکی از اتفاقات مهم تاریخ حضور اسکواش بانوان کشور در بازی‌های آسیایی را رقم بزنند. ملی‌پوشان ایران در گروهی دشوار در کنار تیم‌هایی مانند چین، تایلند، هند، هنگ کنگ و اندونزی قرار گرفتند و در نهایت با پیروزی برابر تایلند نخستین برد تاریخی خود را در این رقابت‌ها به دست آوردند.

مسابقات فوتبال بازی های آسیایی ناگویا - ۲۰۲۶؛

بازی حساس ایران برابر چین



آخرین تمرین تیم فوتبال امید ایران پیش از دیدار مرحله گروهی بازی های آسیایی ۲۰۲۶ مقابل چین برگزار شد.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، شاگردان حسین عبدی دیروز (شنبه ۲۸ شهریور) در یکی از مجموعه‌های ورزشی توپوتا در شهر ناگویا آخرین برنامه تمرینی خود را پیش از دومین دیدار مرحله گروهی بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ پشت سر گذاشتند.

این جلسه تمرینی حدود ۷۰ دقیقه به طول انجامید و بازیکنان تیم امید در بخش‌های مختلف تمرین، برنامه‌های موردنظر کادر فنی را مرور

برنامه شدند. کار با نردبان‌های تمرینی در اطراف زمین، حفظ توپ و تمرین‌های مربوط به ارسال‌های زمینی از جمله بخش‌های تمرین دیروز بود.با پایان این جلسه، تیم امید ایران آماده دومین مسابقه خود در مرحله گروهی بازی‌های آسیایی ناگویا شد؛ دیداری که از اهمیت زیادی برای شاگردان حسین عبدی برخوردار است.

ایران در نخستین مسابقه خود مقابل امارات به میدان رفت و حالا باید برابر چین قرار بگیرد. برنامه رسمی مسابقات، دیدار ایران و چین امروز یکشنبه ۲۹ شهریور در ورزشگاه توپوتا برگزار می شود .



مهدی پاشازاده پیشکوت تیم استقلال:

استقلال بالای جان السد شد



مهدی پاشازاده پیشکسوت تیم استقلال در خصوص پیروزی استقلال مقابل السد گفت : بازی خوبی بود و استقلال به آن چیزی که می‌خواست رسید. کسب سه امتیاز در بازی اول لیگ نخگان اهمیت زیادی داشت و بازیکنان با نظم و انضباط بسیار خوب و دیسپلین تاکتیکی بالا توانستند این کار را انجام دهند.وی افزود:



مجتبی انصافی پیشکوت استقلال:

استقلال با این شرایط در بازی های آینده دچار مشکل نمی شود



او بازیکنی است که قابلیت تقابل‌های یک به یک، ارسال پاس‌های نهایی و شوت‌زنی دارد.

سرخ‌پزان نیز به نظرم خیلی خوب پیش روی استقلال شده و در فضاهای پشت مدافعان توپ‌های خوبی دریافت می‌کند و ضربات نهایی را هم به بهترین شکل می‌زنند.او افزود: احساس می‌کنم سرخ‌پزبان حال حاضر می‌تواند بهترین سانتر فوروارد استقلال باشد. استقلال از نیم‌فضاها به خوبی استفاده می‌کند و در کناره‌ها نیز ارسال‌های زیادی دارد.

سرخ‌پزبان هم به دلیل اینکه در خط آتش حضور دارد و برای دریافت توپ از جریان بازی خارج نمی‌شود،

در زدن ضربات نهایی و تهدید چارچوب حریف بسیار خوب عمل می‌کند.

کارشناس فوتبال در خصوص دو دیدار پیش روی استقلال برابر تراکتور و الغرافه و همچنین مصدومیت حبیب فرعباسی، اظهار داشت: بعید می‌دانم استقلال با این شرایط در این دو بازی دچار مشکل شود. سهراب بختیارزاده با وجود تغییراتی که در ترکیب تیم ایجاد کرده، به‌خوبی استقلال را در قالب یک تیم پیش می‌برد. یک روز بازیکنی مانند کوشکی در ترکیب نبود و روز دیگر حمدانی حضور نداشت، اما استقلال همچنان توانست عملکرد خود را حفظ کند.

خبر

برگزاری مسابقات قهرمانی تکواندو شهرستان پردیس در رده سنی خردسالان



سعادت‌مدن - خبرنگار آفرینش

مسابقات قهرمانی تکواندو شهرستان پردیس در رده سنی خردسالان با حضور علاقه مندان و شرکت کنندگان این رشته ورزشی برگزار شد. پس از برگزاری این مسابقات از نفراط برتر طی مراسمی تقدیر و تشکر به عمل آمد.

همچنین این مسابقات در رده سنی خردسالان برگزار شد و خانم لیانا نیک فکر هم موفق به کسب مقام دوم و دریافت حکم گردید.



بازی های آسیایی ۲۰۲۶ - ناگویا:

برنامه مسابقات تیم های ملی والیبال ساحلی در ناگویا



بیسستمین دوره بازی‌های آسیایی به میزبانی ایچی-ناگویا ژاپن پیگیری می‌شود . والیبال ساحلی یکی از رشته‌های این بازی‌ها است که مسابقات آن در دو گروه مردان و زنان از امروز (۲۹ شهریور) آغاز می‌شود و تا ۱۱ مهر پیگیری خواهد شد.

مرحله مقدماتی مسابقات والیبال ساحلی مردان بازی‌های آسیایی ناگویا با حضور ۳۰ تیم در هشت گروه آغاز می‌شود که تیم ایران شامل عباس پورعسگری و علیرضا آقاجانی در گروه F با تایلند، عمان و تیمور شرقی هم‌گروه است.همچنین دیگر تیم ایران نیز متشکل از ابوالحسن خاکی‌زاده و امیرعلی قلمه‌نوی در گروه H با ژاپن، بنگلادش و مالدیو برای صعود از مرحله گروهی رقابت خواهند کرد.

برنامه دیدار تیم‌های والیبال ساحلی ایران در مرحله مقدماتی این بازی‌ها به وقت تهران به قرار زیر است:یکشنبه ۲۹ شهریور، ایران (خاکی زاده و قلمه نوی) - مالدیو (آدم / اسماعیل) ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح دوشنبه ۳۰ شهریور؛ ایران (پورعسگری و آقاجانی) - تیمور شرقی (فرانزد خاویز / والنت) ساعت ۹:۳۰ دقیقه صبح سه‌شنبه ۳۱ شهریور؛ ایران (خاکی زاده و قلمه نوی) - بنگلادش (راول / راکش) ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح چهارشنبه یکم مهر؛ ایران (پورعسگری و آقاجانی) - عمان (یوسف العبري / خلفان المعمری) ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح -پنج شنبه دوم مهر؛ ایران (خاکی زاده و قلمه نوی) - ژاپن (کوروساوا / میزوماچی) ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح شنبه چهارم مهر؛ ایران (پورعسگری و آقاجانی) - تایلند (تنتیور / واچی روایت) ساعت ۸:۳۰ دقیقه صبح دوشنبه ششم مهر. مرحله یک هشتم نهایی مردان چهارشنبه هشتم مهر؛ مرحله یک چهارم نهایی مردان پنج شنبه ششم مهر؛ نیمه نهایی مردان شنبه یازدهم مهر؛ دیدارهای رده بندی و فینال‌رحمان رونوی و عبدالرئوف بستگانی به عنوان مربیان ملی پوشان والیبال ساحلی ایران را در این رقابت‌ها همراهی می‌کنند.



بازی های آسیایی ۲۰۲۶ - ناگویا:

تیم ملی هندبال مردان برابر کویت باخت

تیم ملی هندبال مردان ایران در نخستین دیدار خود در مرحله گروهی بازی‌های آسیایی ناگویا برابر تیم کویت متحمل شکست شد. تیم ملی هندبال مردان ایران در نخستین دیدار مرحله گروهی و مقدماتی بازی‌های آسیایی ناگویای ژاپن دیروز شنبه ۲۸ شهریور ماه به مصاف تیم کویت رفت. تیم اول این دیدار شاگردان نداد کلاچیک با نتیجه ۱۵ بر ۱۳ برابر کویت پیروز و به رختکن رفتند.

در نیمه دوم علی رغم نمایش خوب و بازی که تا دقایق آخر با تساوی دنبال می‌شد با نتیجه ۱۳ بر ۹ نیمه دوم را به پایان بردند و در نهایت با نتیجه ۲۶ بر ۲۴ متحمل نخستین شکست خود در این بازی‌ها شدند.

تیم ملی هندبال مردان در مرحله مقدماتی و گروهی در گروه دوم با تیم های کره جنوبی، کویت، بحرین و قزاقستان هم گروه است.

بیسستمین دوره بازی های آسیایی ۲۰۲۶ از روز ۲۸ شهریور به میزبانی ناگویا - آبیچی ژاپن آغاز و تا ۱۳ مهرماه ادامه خواهد داشت.



مسیر کاراته‌کاهای ایران مشخص شد؛

آماده برای درو کردن طلا!

قره‌کشی رقابت‌های کاراته بازی‌های آسیایی ناگویا دیروز (شنبه) برگزار شد و طی آن حریفان نمایندگان ایران مشخص شدند. بر اساس برنامه، رقابت‌های کاراته از امروز یکشنبه آغاز می‌شود و تا چهارشنبه ادامه خواهد داشت.

یکشنبه ۲۹ شهریور:فاطمه صادقی در کاتا انفرادی از ساعت ۴:۴۰ صبح به وقت ایران در دور اول در مقابل ساکورلات تاناتارا از تایلند به رقابت خواهد پرداخت. رقابت‌های کسب مدال برنز و فینال نیز از ساعت ۱۰:۵۰ پیگیری می‌شود.ایران، کامبوج، اندونزی، هنگ کنگ، ژاپن، کره جنوبی، کویت، ماکائو، مغولستان، نیال، فیلیپین، سنگاپور، تایلند، چین تایپه و ویتنام شورهایبی هستند که بخش کاتا انفرادی نماینده دارند.